
 

 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale  94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

   Al personale interessato 
   
  Al Sito Web dell’Istituto 
   
  All’Albo On line
  
   
Oggetto: Decreto di attribuzione incarichi per avviso di selezione formazione PNSD a.s. 2021/22 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’avviso di selezione del personale docente interno prot. n. 1143/U del 10/03/2022 finalizzato alla 
candidatura dei docenti interni per attività di formazione al personale della scuola; 
 

 Visto il termine di scadenza di presentazione delle domande di partecipazione del 15/03/2022; 
 

 Considerato che sono state ricevute n. 4 (quattro) istanze di candidatura suddivise in:  
n. 1 domanda di partecipazione svolgimento corso di formazione per Produzione audio, video, grafica + 
Elaborazione di libri digitali (e-book); 
n.  1 domanda di partecipazione svolgimento corso di formazione per Robotica per la didattica; 
n. 1 domanda di partecipazione svolgimento corso di formazione per Creazione di un blog per 
documentazione delle attività svolte in classe; 
n. 1 domanda di partecipazione svolgimento corso di formazione per Competenze digitali di base + 
Condivisione documenti con Google Drive; 
 

 Considerato che le istanze presentate soddisfano i requisiti richiesti e non sono superiori alla 
disponibilità, si ritiene opportuno di non procedere alla nomina di un’apposita commissione di 
valutazione, 

DECRETA 
 

l’attribuzione degli incarichi ai seguenti docenti suddivisi per tipologia di formazione: 

 - Produzione audio, video, grafica + Elaborazione di libri digitali (e-book) Prof. ssa Rodofili Vania  

 - Robotica per la didattica       Prof. Magnani Massimo 

 - Creazione di un blog per documentazione delle attività svolte in classe Prof. Cannavacciuolo Alessandro 

 - Competenze digitali di base + Condivisione documenti con Google Drive       Prof. Damaschi Michele 

             

 
  Il Dirigente Scolastico, 

     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0001279/U del 16/03/2022 12:24
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/

		2022-03-16T11:42:36+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




